
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí
od středy 13. února 
do úterý 19. února 2013
od středy 13. února 
do úterý 19. února 2013

-25%až

14. 2. 2013
pro členy 

BILLA Clubu 

100 g = 6, 1 l = 133,20 Kč 39 Kč

9990

Bohemia Sekt
demi sec, rosé demi sec, 

nealkoholický
0,75 l, 3 druhy

dříve 134,90

10990Šunka výběrová
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1490

-28%

1 l = 146,53 Kč

-39%
Merci

mléčné, dark, mix
250 g, více druhů

dříve 98,90
100 g = 23,96 Kč

5990

Jahody
bedýnka, 1 ks 1 kg

Španělsko
dříve 179,90

11990

-33%

Sekt s jahodami 
je můj zamilovaný nápoj. Piji ho nejradši 
na Valentýna. Každá jahoda musí být 
perfektně očištěná, krásně červená a zralá. 
Doporučuji jahodu naříznout směrem od 
špičky asi tak do poloviny a poté ji nasadit 
na okraj sklenky. Při pití sektu pak dochází 
k nádherné kombinaci skvělé chuti sektu
s jemnou vůní čerstvé jahody. 

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

TIP OD ŠÉFKUCHAŘE GIUSEPPA



Ředkvička
svazek, 1 ks

Itálie
dříve 14,90

790

Hrozny révy vinné 
tmavé Red Globe

volné, 1 kg
Peru / JAR
dříve 99,90

7990

Jablko Idared 
volné, 1 kg

Česká republika / Polsko
dříve 27,90

1790

Pomeranč
síťka, 1 ks 1 kg

Španělsko
dříve 24,90

1990

Citron 
volný, 1 kg
Španělsko
dříve 39,90

2790

Blaťácké zlato 
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 3 druhy

dříve od 22,90
1790

Eidamský 
salámový sýr

uzený 40 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 24,90

1590

Ementaler
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1690

-21%od

-36%

-15%

Uzená pečeně 
cena za 1 kg
dříve 184,90

-46%

-20%

-35%

-20%

-30%

Rajče cherry
pohár, 1 ks 250 g

Španělsko
dříve 49,90

100 g = 8,76 Kč

21902190

-56%



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

-24%

Javořické párky
z pultu lahůdek 

 cena za 100 g
dříve 9,90

750Herkules
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1690

Debrecínský bok
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

Uzená makrela
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 14,90

1190

Klobása sýrová 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1390 Klobása Bohemia
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1690

Pařížský salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 11,90

790
Pomazánka

pikantní sýrová
z pultu lahůdek

balení 140 g 
dříve 26,90

1990

100 g = 14,21 Kč

Le&Co
Šunka Bohemia 

100 g 
dříve 29,90

2490Uzená pečeně 
cena za 1 kg
dříve 184,90

14990 Anglická slanina,
Šunkové koleno 

100 g, 2 druhy
dříve od 24,90

1890

-15%

-25%

-20%

-18% -15%

-34%

-18% -16% -24%od

-26%

750



Kefírové mléko
ochucené 

450 ml, více druhů 
dříve 16,90

Vepřová pečeně
bez kosti vcelku

cena za 1 kg
dříve od 184,90

16990

Vepřový 
minutkový steak

cena za 1 kg
dříve od 204,90

18990

Šáteček s náplní
balení 2× 50 g, 4 druhy

dříve 19,90

Hovězí zadní
vcelku 

cena za 1 kg
dříve od 229,90

19990
-13%od

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 16. 2. 2013.

Hovězí guláš
vcelku

cena za 1 kg
dříve od 189,90

17990Vepřová plec
vcelku

cena za 1 kg
dříve 119,90

9990

Vepřové maso
mělněné speciál

300 g
dříve 51,90

1 kg = 149,67 Kč

4490 Krůtí prso
vakuově balené 

cca 1,2 kg
cena za 1 kg
dříve 189,90

14990
-13% -21%

Nedelní˘
JEN TUTO NEDĚLI 17. 2. 2013

Hovězí zadní
porcované

cena za 1 kg
dříve od 269,90

21990
-18%od

Kuřecí prsa 
s kostí,

bez kůže
cena za 1 kg 

dříve od 139,90

9490

Kuřecí prsa Kuřecí prsa Kuřecí prsa 
-32%od

-16%



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Kefírové mléko
ochucené 

450 ml, více druhů 
dříve 16,90

100 ml = 2,87 Kč

1290

-26%od

Kaiserka  
z naší pekárny

 1 ks 55 g, 4 druhy
dříve od 4,50

290

100 g = 5,27 Kč

290

Jihočeský Eidam
plátky 30%

100 g
dříve 22,90

1690
-26%

Bageta
cibulová, maďarská

z naší pekárny
1 ks 75 g, 2 druhy

dříve 10,90
590

100 g = 7,87 Kč

Chléb žitný
z naší pekárny

400 g
dříve 24,90

1890

100 g = 4,73 Kč

Ořechový 
rohlíček

z naší pekárny
1 ks 68 g

dříve 10,90
790

100 g = 11,62 Kč

Šáteček s náplní
balení 2× 50 g, 4 druhy

dříve 19,90
1590

Yoplait
Zakysaná smetana 

180 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = 6,61 Kč

1190
100 g = 10,64 Kč

1490

Activia
6× 120 g, více druhů

dříve 54,90
100 g  = 5,54 Kč

3990 Activia drink 
320 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 5,28 Kč

1690

-25% -21%

-20% -46%-24%

-28%

-15%-27%-23%

Bobík Maxi 
140 g, více druhů

dříve 18,90



NOVÉ
V BILLE

Flora
original, light

400 g, 2 druhy
dříve 45,90

100 g = 7,47 Kč

2990

Lučina
 100 g

dříve 20,90
1790

Hamé Lečo, 
Trenčianský párek,

Western fazole
od 415 g, 3 druhy

dříve od 36,90

Président 
Karel IV. 

90 g, více druhů 
dříve 24,90

100 g = 19,89 Kč

1790

Jihočeský tvaroh
 250 g, více druhů 

dříve od 21,90
100 g = 6,76 Kč

1690

-14%-28%

-22%od

Pizza
Ristorante

od 305 g, více druhů
dříve 56,90

100 g = od 11,74 Kč

3990Filety 
z aljašské tresky

400 g
dříve 104,90

100 g = 17,48 Kč

6990

Varmuža
Rybí lahůdky 

200 g, více druhů
dříve 34,90

100 g = 14,95 Kč

2990

-30%-33%

-14%

Třtinový cukr
Dry Demerara, 

Very Dark
1 kg, 2 druhy 

dříve 73,90
5490

 
Brandoliva 
olivový olej

Extra Virgin
500 ml

dříve 79,90

100 ml = 11,98 Kč

5990Emco
Müsli tyčinka

3× od 35 g, více druhů 
dříve 39,90

100 g = od 20,67 Kč

2790

Spak
Gourmet kečup

jemný, ostrý
900 g, 2 druhy 

dříve 44,90

100 g = 3,32 Kč

2990

-25%

-25%

-30%

-33%

-34%

2990



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Knorr Bujón
hovězí, slepičí, 

zeleninový
120 g, 3 druhy

dříve 31,90
100 g = 18,25 Kč

2190
-31%

Hamé Lečo, 
Trenčianský párek,

Western fazole
od 415 g, 3 druhy

dříve od 36,90
100 g = od 5,93 Kč

2490

100 g = 6,76 Kč

-33%od

Tresčí játra
115 g 

dříve 46,90
100 g = 19,91 Kč

2290

Tatranky
lískooříškové, 

čokoládové
33 g, 2 druhy

dříve 5,90
100 g = 14,85 Kč

490

JoJo 
bonbóny

od 80 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = od 13,22 Kč

1190

Bounty, Mars, 
Snickers, Twix

tyčinka 
od 47 g, více druhů

dříve 10,90
100 g = od 15,61 Kč

890

 Toblerone
mléčné, hořké, 

s oříšky 
100 g, více druhů

dříve 29,90
2190

Strážnické 
brambůrky
60 g, více druhů

dříve 10,90
100 g = 11,50 Kč

690

-51%

-25%

-16% -18%

-26%

-36%

Bona Vita
Dobrá kaše

260 g, více druhů
dříve 39,90

100 g = 13,43 Kč

3490
-12%

-33%
Manner oplatky

od 300 g, více druhů
dříve 74,90

100 g = od 12,48 Kč

49904990499049Tyčinky
se sýrem a solí, 

graham se sýrem 
a solí

90 g, 2 druhy
dříve 11,90

100 g = 9,89 Kč

890
-25%



Brambory plněné špenátem a vejci
Ingredience pro 4 osoby: 4 velké nebo 8 středně velkých brambor Clever, 4 vejce, 
1 středně velká cibule Clever, 100 ml smetany Clever, 2 lžíce másla, 2 lžíce 
zakysané smetany Clever, 200 g listů špenátu Clever, 2 stroužky česneku Clever, 
sůl, pepř, kopr

Příprava:
Předehřejte troubu na 200 °C. Brambory omyjte, zabalte do alobalu
s kouskem másla a solí a pečte asi hodinu. Vejce uvařte naměkko a nechte 
vychladnout. Cibuli a česnek nakrájejte na drobno a orestujte na horkém 
másle, přidejte špenát, sůl a pepř. 
Špenát krátce poduste a přilijte smetanu. Poduste a odstavte z plotny.
Vejce oloupejte a opatrně přidejte ke špenátu. Hotové brambory vyjměte 
z trouby, nechte vyprchat páru, podélně je nakrájejte a na koncích 
zmáčkněte proti sobě, aby se otevřely. Naplňte je směsí špenátu a vajec
a podávejte se zakysanou smetanou a koprem.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
Giuseppe peče s Clever výrobky
brambory plněné špenátem a vejci. 

s kouskem másla a solí a pečte asi hodinu. Vejce uvařte naměkko a nechte 

Clever
Zakysaná smetana

200 g
100 g = 4,45 Kč

890

Clever
Vánočka tuková

s rozinkami 
a mandlemi

400 g     
100 g = 6,98 Kč

17902790 Clever
Polévková směs

350 g     
100 g = 3,69 Kč

1290

Clever
Limonáda

2 l, 4 druhy

1 l = 2,95 Kč

590

BILLA 
Těsto na pizzu

čerstvé 
400 g

dříve 42,90

Chef Menu
Halušky

s uzeným masem 
a zelím 

400 g
dříve 64,90

 
Naše Bio

Vločky ovesné
500 g

dříve 36,90

Clever 
Česnek

síťka, 1 ks 300 g
Španělsko

2990

100 g = 9,97 Kč

Clever
Brambory konzumní 

pozdní A, B
sáček, 1 ks 5 kg

Česká republika 
5990

1 kg = 11,98 Kč



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

BILLA
Chléb

z naší pekárny
cibulový, sójový 

400 g, 2 druhy
dříve 29,90

1990

100 g = 4,98 Kč

1990BILLA
Grana Padano

250 g
dříve 139,90

100 g = 47,96 Kč

11990

BILLA 
Těsto na pizzu

čerstvé 
400 g

dříve 42,90
100 g = 8,73 Kč

3490

Chef Menu
Halušky

s uzeným masem 
a zelím 

400 g
dříve 64,90

100 g = 12,48 Kč

4990
Chef Menu 

Bageta
šunková, bavorská 

debrecínská 
od 210 g, 3 druhy

dříve 45,90
100 g = od 16,77 Kč

3690Chef Menu 
Kuřecí Cordon 

Bleu
250 g

dříve 78,90
100 g = 23,96 Kč

5990

 
Naše Bio

Jogurt ovocný
200 g, více druhů

dříve 18,90
100 g = 7,45 Kč

1490 
Naše Bio

Vločky ovesné
500 g

dříve 36,90
100 g = 5,18 Kč

2590

 
Naše Bio

Šťáva 100%
jablko, jablko s dužinou

1 l, 2 druhy
dříve 39,90

3490

-14%

-19%

-23% -20%-24%

-21%-29%

-12%

BILLA
Rajčata sušená

280 g
dříve 59,90

100 g = 17,11 Kč

4790 BILLA
Mouka

1 kg, 3 druhy
dříve 16,90

1190
-20% -29%

-33%



Bref
WC závěs kuličky, 

Duo Aktiv
 od 50 g, více druhů

dříve 52,90

Wellaflex
Styling na vlasy

250 ml, více druhů
dříve 94,90

Gliss Kur
šampon, balzám 

na vlasy
 250 ml, více druhů

dříve 79,90

Nivea
Deodorant

od 40 ml, více druhů
dříve 82,90

Habánské sklepy
víno

0,75 l, více druhů
dříve od 89,90

1 l = 93,20 Kč

6990

Velkopopovický 
Kozel

1,5 l
dříve 37,90

1 l = 19,27 Kč

2890

Staropramen
světlý

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 17,80 Kč

890

Red Bull
473 ml

dříve 59,90

1 l = 84,36 Kč 

3990

Pfanner džus
1 l, 4 druhy 

dříve od 44,90

2990

Coca Cola
Fanta, Sprite

2× 2 l , více druhů
dříve 72,90

1 l = 11,23 Kč

4490

Dobrá voda
perlivá, neperlivá,

jemně perlivá
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

Lipton 
čaj

Yellow Label,  Earl Grey 
od 38 g, 2 druhy 

dříve 37,90
100 g = od 59,80 Kč

2990Teekanne
čaj 

od 20 g, více druhů 
dříve od 39,90

100 g = od 55,37 Kč

2990

-38%

-25%

-33%

-25%od -21%

-30%od

-22%od-23%

-18%

Mattoni
ochucená

1,5 l, více druhů
 dříve 16,90

1 l = 7,93 Kč

1190

-30%

-31%
Fernet Stock 

0,5 l, 3 druhy 
dříve 159,90

1 l = 219,80 Kč

109901099010990109



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Lucky Dog
granulovaná 

potrava pro psy
10 kg

dříve 239,90

1 kg = 18,99 Kč

18990

Savo 
1 l, více druhů

dříve 41,90
2990

Friskies
granulovaná 

potrava pro kočky 
 2 kg, 2 druhy
dříve 154,90

1 kg = 49,95 Kč

9990Bref
WC závěs kuličky, 

Duo Aktiv
 od 50 g, více druhů

dříve 52,90
100 g = od 69,80 Kč

3490

Casting
barva na vlasy 

1 ks, více druhů
dříve 149,90

9990

Wellaflex
Styling na vlasy

250 ml, více druhů
dříve 94,90

100 ml = 27,96 Kč

6990

Gliss Kur
šampon, balzám 

na vlasy
 250 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = 23,96 Kč

5990

Nivea
Deodorant

od 40 ml, více druhů
dříve 82,90

100 ml = od 39,94 Kč

5990

-20%

-28%

-35%-34%

-26%

-25% -33%

-27%



100 g = 22,76 Kč

2390Perník
tvar srdce 

105 g

100 g = od 28,30 Kč

5490Figaro
Tatiana 

od 151 g, více druhů
dříve 79,90

-31%

-16%
Milka

I love you, 
Thank you, Tender 

od 110 g, více druhů
dříve 59,90

100 g  = od 41,58 Kč

4990

-25%
Raffaello

150 g
dříve 99,90

100 g = 49,93 Kč

7490

-25%
Baileys

0,7 l 
dříve 399,90

1 l = 428,43 Kč

29990

Řekněte to lahůdkou!
Víte, že svatý Valentýn byl Ital a oslavy zamilovaných, které se dnes 
pojí s Valentýnem, vznikly nejspíš už ve starém Římě? My Italové 
milujeme vše, co souvisí s láskou a romantikou! Jak nejlépe vyznáte 
svému protějšku lásku? Tradiční květinou neurazíte, ale protože láska 
prochází žaludkem, potěšte svého partnera i tím, co mu nejvíc chutná. 
V BILLE je z čeho vybírat! 



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

100 g = od 8,99 Kč

8990Carte D´Or
od 900 ml, více druhů

dříve 114,90

-22%

-33%
Echo Falls 

Chardonnay, 
White Zinfandel, 

Merlot
0,75 l, 3 druhy

dříve  119,90

1 l = 106,53 Kč 

7990

-33%
Lindt

Lindor
200 g, více druhů

dříve 149,90
100 g = 49,95 Kč

9990

Lotus pomazánka
Classic, Crunchy
od 380 g, 2 druhy

dříve 69,90

100 g = od 12,76 Kč

4990

-29%

Salám
Divočák 

380 g
100 g = 26,29 Kč

9990

Mozartovy 
koule 

297 g
dříve 149,90

100 g = 30,27 Kč

8990

-40%

Orchidej
2 kmínky 

50-70 cm, 1 ks
Holandsko 

17990



V pátek a v sobotu 15. 2. - 16. 2. 2013!

-25%
HAPPY DAYS

Ilustrační foto.

Se slevou je více
než 43 pracích 
prostředků.

V pátek a v sobotu 15. 2. - 16. 2. 2013!

Meggle
Mléko 1,5%

1 l
dříve 17,90

1190

-33%
Jihlavanka

Standard
1 kg

dříve 169,90

9490

J. P. Chenet 
0,75 l, více druhů

dříve 119,90

6790

Brölio
olej řepkový jedlý

1 l
dříve 44,90

2890

-44%

-43%-35%

Sl
ev

a V
ám

 bu
de

 od
eč

te
na

 na
 po

kla
dn

ě!
 N

ep
lat

í n
a s

or
tim

en
t v

ýro
bk

ů z
na

čk
y C

lev
er.

1 l = 90,53 Kč

100 g = 9,49 Kč

Perfetto!

14. února 2013

Čtvrtek

Přijďte si nakoupit 
tyto produkty 

za výhodné ceny!

Pátek
15. února 2013

16. února 2013

Sobota

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Aviatická, Bělehradská, 
Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí. 
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na fi liálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 


